
 

COMUNE DI AMENO 
Provincia di Novara 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  N° 32         

 

Oggetto: SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIV E – GESTIONE 
ANNO 2014- LIQUIDAZIONE DELLA PRIMA RATA ACCONTO 

Data: 09/10/2014 
 
Con impegno di spesa x                   Senza impe gno di spesa  
e/o previsione di entrata 
______________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 29.11.1999 con la quale il 
Comune di Ameno ha approvato l’affidamento al Comune di Borgomanero della gestione 
associata dello Sportello Unico delle Attività Produttive; 
 
PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 10 in data 03.04.2000, veniva 
approvata l’istituzione dello Sportello Unico Produttivo in forma associata, nominando il 
Comune di Borgomanero capofila; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 16 del 30.09.2003 con la quale è 
stato rinnovato l’affidamento al Comune di Borgomanero della gestione associata dello 
Sportello Unico delle Attività Produttive; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 33 del 29.11.2007 con la quale è 
stato approvato il testo di convenzione integrato con modifiche sottoscrivendo la stessa 
con validità 1 dicembre 2012; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 45 del 28.11.2012 con la quale è 
stata rinnovata la convenzione fino al 1 dicembre 2017; 
 
VISTO che con nota prot. n. 3654 in data 03/10/2014 il Comune di Borgomanero ha 
trasmesso richiesta prima rata costo fisso  per la gestione associata del servizio Sportello 
Unico per le Attività Produttive, con individuazione dei costi a carico dei singoli Comuni 
Associati, richiedendo il versamento della 1° rata in acconto, relativa all’anno 2014, pari 
ad € 528,00; 
 
RITENUTO di impegnare e liquidare la spesa per complessivi € 528,00; 
 
VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 



 
D E T E R M I N A 

 
 

1. di impegnare e liquidare a favore del Comune di Borgomanero (NO) Corso Cavour 
16 CF: 82001370038 - P.IVA: 00426580031 l’importo di € 528,00 relativo alla 1° 
rata in acconto per l’anno 2014; 

 
2. di disporre che la spesa di complessivi € 528,00 venga imputata al cap.1886       

del bilancio d’esercizio anno 2014. 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Arch. Marinella Bellosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
______________________________________________________________________  

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA ED ESECUTIVITÀ’ 
 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, appone  il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.  
Lì  09.10.2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE  
          F.to Gualtiero Baronchelli 

 
_______________________________________________________________________  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 
questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 11.10.2014 e contestualmente 
consegnata al segretario comunale per la prescritta comunicazione al Sindaco. 
Lì 11.10.2014 

        IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                            F.to Stefania Fantini 
 
______________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ’ 
 

La presente determinazione, non richiedendo impegno di spesa, è esecutiva dalla data               
di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
Lì 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

______________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Lì 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


